
platnost:
17. 8. – 29. 8. 2023

17.

400 ml

9089
99 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9069
-40Kč

za 2 ks

90189
319 90

-40%

9099
249 90

-60%

-40%
na zn. Rimmel

min.

00599
1599 90

-62%

-57%
na zn. Finish

až

90379
899 90

-57%
9059

74 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9039
-40Kč

za 2 ks

90199
549 90

-63%

90199
349 90

-42%

90
OD 129 90

OD 89

00399
899 90

-55%

 od 109,90 Kč

 379,90 Kč

 159,90 Kč

 279,90 Kč

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní!  Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Rimmel
Thrill 

Seeker 
Black 

řasenka

Elmex
zubní pasta 75 ml, 

vybrané druhy 
 89,90 Kč

Lenor (*) perličky 210 g 
 159,90 Kč

Karl Lagerfeld
Pour Femme 

dámské EDP 85 ml 
 599,90 Kč

Finish (*) 
Giga 

Quantum 
100/80 ks

100 ks

Palmolive sprchový gel 250 ml, 
různé druhy

Nivea Hydra skin effect, denní 
a noční gel-krém 2x 50 ml 

* v nabídce také Rose touch sada za 199,90 Kč

 219,90 Kč

Gillette Venus Comfortglide 
Breeze a Comfortglide Spa Breeze 

dámský holicí strojek + 2 hlavice

ĽOréal 
Paris 

Elseve
šampon 

nebo 
balzám  
400 ml

Persil (*) 
gel, prášek, discs 88/80/54 dávek

54
88

80

 399,90 Kč



-40%
na segment rty

94119

90199
-40%

94125

90209
-40%

00409

12278

-32 %
9044

59 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9039
-10Kč

za 2 ks

na segment tvář 

Dermacol

-30%

-30%až

na značku 

Max 
Factor

-35%min.

na dekorativní kosmetiku 

Rimmel

-40%min.

na vybrané položky 

Maybelline

Dermacol
16H 

dlouhotrvající 
rtěnka 
 146,93 Kč

Dermacol
Dolce Vita 

nebo Magic 
CBD rtěnka 

 139,93 Kč

ĽOréal Paris
Air Volume řasenka 

* sleva min. 25 % na vybrané 
výrobky ĽOréal Paris

⑥
⑦

⑧

⑨

* uvedené ceny již po slevě  Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 199,90 Kč

① Přírodní pudrová tvářenka 139,93 Kč*  139,93 Kč 
② Acnecover korektor s teatree 104,93 Kč*  104,93 Kč 
③ Hyaluron BB krém s SPF 30 174,93 Kč*  174,93 Kč 
④ Glow Wow, rozjasňující fluid 209,93 Kč*  209,93 Kč

⑥

①

② ③

④ ⑤

① Creme puff, pudr 224,90 Kč*  224,90 Kč ② Panstik, korektor 229,90 Kč*  229,90 Kč ③ Colour elixir, 
rtěnka 219,90 Kč*  219,90 Kč ④ Miracle Pure, make-up 289,90 Kč*  289,90 Kč ⑤ False lash effect Volume 
Infusion, řasenka 259,90 Kč*  199,90 Kč ⑥ 2000 Calorie, řasenka 184,90 Kč*  144,90 Kč

① Wonderfully real, řasenka 164,90 Kč*  139,90 Kč ② Kind & Free, 
řasenka 149,90 Kč*  124,90 Kč ③ Wonder Care Lash&Brow, sérum na řasy 164,90 Kč*  139,90 Kč 
④ Wonder´last, semi-permanentní tužka na obočí 179,90 Kč*  179,90 Kč ⑤ Lasting finish 25H 179,90 Kč*  
179,90 Kč ⑥ Kind & Free, korektor 109,90 Kč*  109,90 Kč ⑦ Hightligher, rozjasňovač 219,90 Kč*  219,90 Kč 
⑧ Oh my gloss, lesk 149,90 Kč*  149,90 Kč ⑨ Super gel 119,90 Kč*  119,90 Kč

② ③ ④ ⑤①

① Colossal Volume Express 179,93 Kč*  119,90 Kč 
② Colossal Big shot 199,73 Kč*  134,90 Kč ③ Superstay Glow tint 336,75 Kč*  296,93 Kč 
④ Fit me! Make-up 179,93 Kč*  179,93 Kč ⑤ Affinitone, make-up 223,93 Kč*  239,93 Kč

①

①

②

②

③

③

④

④

⑤

Astrid 
balzám na 

rty Aloe Vera 
nebo Kokos



90109
139 90

9089
109 90

90279
379 90

-26 %

9089
109 90

90339
419 90

90289

00499
599 90

00449

90119
189 90

-36%

9089
139 90

-35%

9069
109 90

-36%

9043
69 90

-37%

90149
229 90

-34%

9089
129 90

-30 %

500 ml

400 ml

90119OD

169 90
OD

9069
99 90

-30 %

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 119,90 Kč 99,90 Kč

 89,90 Kč 89,90 Kč  99,90 Kč

 od 119,90 Kč  89,90 Kč 109,90 Kč

 149,90 Kč

 289,90 Kč

 449,90 Kč

DÁREK 
plátěná taška při nákupu 

nad 249 Kč
  *  dárek 

obdržíte na 
pokladně, 
do vyčerpání 
zásob

**  neplatí 
na Nivea 
šampony 
400 ml 
a suché 
šampony 
200 ml

Nivea Derma skin clear 
čistící pleťový peeling 

150 ml, gel 150 ml nebo 
tonikum 200 ml

Nivea deodorant 
a antiperspirant 200 ml, 

různé 
druhy

Nivea Q10 
energy nebo 
Q10 výživný 

protivráskový 
krém 50 ml 

 279,90 Kč

Labello Hyaluron 
Rose s 99% ingrediencí 

přírodního původu

Nivea sprchový gel 
500 ml, různé druhy

Nivea  
laky 

250 ml, 
tužidla 
150 ml

DÁREK 
BATŮŽEK Z EKO BAVLNY 

při nákupu výrobků 
zn. Garnier nad 299 Kč

*  dárek obdržíte na pokladně, 
do vyčerpání zásob

Garnier
textilní masky, 
vybrané druhy 

 59,90 Kč

Garnier Vitamin C, 
Hyaluron nebo peelingová 

micelární voda 400 ml

na séra a krémy 
Revitalift Laser/filler 

denní nebo noční

-50Kč
sleva

ĽOréal Paris Revitalift 
Filler denní nebo noční 

protivráskový krém 50 ml 

ĽOréal Paris
Revitalift Laser Retinol 

intenzivní noční 
protivráskový krém 50 ml 

Garnier Bio čisticí gel 
nebo pleťová voda 150 ml

Garnier Color Sensation
barvy na vlasy

Garnier Fructis hair food 
šampony, balzámy 350 ml, 

masky  
390 ml

Nivea intimní mycí gel 
250 ml, různé druhy



Gliss šampony 250 ml, 
balzámy 200 ml, 

různé 
druhy

9084

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9069
-30Kč

za 2 ks

90139
149 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90129
-20Kč

za 2 ks

OD

OD

OD

90109
129 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9099
-20Kč

za 2 ks

90169
199 90

90129
149 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90119
-20Kč

za 2 ks

90169
199 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90154
-30Kč

za 2 ks

9099
119 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9089
-20Kč

za 2 ks

90149
179 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90139
-20Kč

za 2 ks

na celou značku 
přírodní kosmetiky zn. 

-20min.

EXKLUZIVNĚ

90119
159 90

-25 %90109
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9094

90129
159 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90114

90219
259 90

90169
189 90

90
OD 189 90

OD159

90169
229 90

-26 %

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 79,90 Kč

 89,90 Kč

Taft 
laky 250 ml,

tužidla 200 ml

cemio
 kofeinový šampon 

400 ml 

 179,90 Kč

Syoss 
základní,  

Oleo Intense  
 barvy 

na vlasy

Syoss šampony 440 ml, 
balzámy 440 ml,

intenzivní 
balzámy

 250 ml

Gliss
noční 

elixíry 
100 ml

 169,90 Kč

 84,90 Kč

Palette Color Shampoo, 
Intensive Color Creme

 barvy na vlasy

Syoss 
laky 

300 ml, 
 tužidla 
250 ml

 134,90 Kč

Floré
Růžová nebo 
Levandulová 
voda 100 ml  

 139,90 Kč

Nature Box
sprchový gel 

385 ml,
různé

 druhy

při koupi 2 ks zn. Nature Box  
v libovolné kombinaci

-30Kč
sleva

Nature Box
 šampony, 

balzámy 
385 ml

 109,90 Kč

 79,90 Kč

cemio
  šampon na barevné 

vlasy, šampon seborea 
250 ml

ĽOréal Paris Elseve 
 Wonder  

Water 
sérum 

200 ml

 169,90 Kč

ĽOréal Paris Excellence 
barvy na vlasy

 od 159,90 Kč

ĽOréal Paris
Magic 

Retouch
sprej na 

okamžité 
překrytí 
odrostů 
a šedin

 169,90 Kč

 od 109,90 Kč 109,90 Kč

 229,90 Kč

Nákupem výrobků 
Schwarzkopf a Syoss 
PŘISPĚJETE 1 KČ 
nadačnímu fondu



na ruční 
mytí zn. Jar- 22%

sleva

Min.

na všechny  
vlhčené ubrousky  
Pampers- 30%

sleva

Min.

9099
144 90

-31%

LIMITOVANÁ EDICE 
„ZAKLÍNAČ“

9089
139 90

-35%

1,35 litru

00599
1399 90

-57%

90299
459 90

-34%

90299
729 90

-58%

90279
499 90

-44%

00499
999 90

-50%

-38%
na osvěžovače  

zn. Ambi Pur

AŽ

90159
229 90

-30%

9089
104 90

90139
159 90

9054
74 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9044
-20Kč

za 2 ks

00699
999 90

-30 %

* 1 ks od 4,85 Kč

00399
649 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

00349
za 2 ks-100Kč

*

90239
349 90

-31 %

90109
149 90

-26 %

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Old Spice deodoranty, 
sticky 50, 150 ml,  

různé druhy

 99,90 Kč

Jar 
1,35 litru

125 ks

Jar (*) Platinum 
tablety 125/105 ks 

 499,90 Kč

DÁREK 
k nákupu čistič nebo sprej  

v hodnotě 99,90 Kč
*  dárek si vezměte 

z regálu, bude 
odečteno na 
pokladně

Swiffer 
startovací sada 

(1 násada, 
8 prachovek, 

3 čisticí 
ubrousky) 
*v akci i mokré  
a suché utěrky   

 299,90 Kč

Lenor (*)  
prášek, kapsle 

60/40 dávek
 399,90 Kč

43

60
40

Ariel (*)
gel, prášek,  

43-36 dávek 
*kapsle 24/22D = 259,90 

 279,90 Kč

36

Ariel (*) 
kapsle 

72/60 dávek
 399,90 Kč

72

Ambi Pur 
3Volution 

náplň do el.  
osvěžovače 

2 ks, 
 různé druhy 

 159,90 Kč

Always 
ultra vložky 

12-20 ks, 
různé druhy 

 89,90 Kč

Naturella 
XXL ultra 

vložky 
28-40 ks 

 139,90 Kč

Oral-B 
dětská zubní 
pasta 75 ml, 
různé druhy 

 49,90 Kč 

Oral-B 
náhradní 

hlavice 4 ks

Pampers Premium 
care, dětské plenky 

a kalhotkové plenky 
27-72 ks, různé velikosti

Pampers Aqua 
Harmonie dětské čisticí 

ubrousky 4x 48 ks

 699,90 Kč

Pantene 
šampony 

 300/360/ 
400 ml 

 109,90 Kč

 79,90 Kč

 399,00 Kč

 239,90 Kč

AŽ 800 Kč
Abyste získali až 800 Kč zpět, musíte provést tři různé nákupy a při každém nákupu využít jinou úroveň cashbacku. 
Jeden uživatel může získat cashback z každé úrovně pouze jednou. Úrovně cashbacku nelze kombinovat v jednom 
nákupu. Akce platí od 15. 8. do 15. 10. 2023 na produkty značky portfolia P&G zakoupené při jednom nákupu kromě 
P&G Professional a P&G Personal Health Care. Pořadatelem akce je společnost Procter & Gamble Czech Republic 
s.r.o. Program vrácení peněz realizuje společnost Justsnap GmbH. Více info na www.mujsvet-pg.cz



Vyberte si 
tu pravou

vůni pro Vás

00399
639 90

-37%

90239
399 90

-40%

90249
299 90

90124
249 90

-50%

9079
99 90

-20 %

90149
199 90

-25 %

00899
1999 90

-55%

400 ml

9099
129 90

-23 %

-50%
na celou značku

-50%
na celou značku

9069
119 90

-41%

9099
179 90

-44%

400 ml

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

9079

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

za 3 ks-20%

9263

90159
199 90

90129
-30Kč

90159
189 90

 199,90 Kč

 69,90 Kč

 79,90 Kč

 124,90 Kč

 99,90 Kč

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

MEXX 
DNS 

75 ml, 
různé 
druhy

Bruno 
Banani 
pánské 

a dámské 
EDT 30 ml, 

vybrané druhy

CÂLINE 
dámské EDP 

60 ml, 
různé druhy

Playboy (*) DNS 75 ml, 
různé druhy

Tesori d´Oriente 
sprchový olej 250 ml, 

různé druhy

Ariana Grande 
dámské EDP 

30 ml, 
různé druhy 

 999,90 Kč

Dove
tělové 
mléko 

400 ml,
 různé 
druhy

Ľbiotica maska na nohy 
nebo na paty, exfoliační 

nebo regenerační

*platí do vyprodání zásob

*platí do vyprodání zásob

STR8 
deodoranty  

150 ml, 
různé druhy

Fa dámský nebo pánský 
sprchový gel 400 ml, 

různé 
druhy

Astrid 
Vitamin C 

denní nebo 
noční krém 

 159,90 Kč

Neutrogena 
mycí emulze 

grapefruit 
200 ml

Revolution 
Niacinamid 

matující sprej 
100 ml



na řadu 
Dentamax 
Corn-20

min.

40 ks

9474

90124
129 90

-40%

OD

OD

OD

9079OD

119 90
OD

-33%

9089
119 90

-25 %

NAŠE ZNAČKA

-40%
na zn. Corega

9049
59 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

2733

2+1 ZDARMA

-42%
na celou značku

až-42%
na celou značku

až

9074
129 90

-42%

9089
144 90

-38%

9089
149 90

-40%

9079
129 90

-38%

90139
179 90

-22 %

-30%
na zn. herbadent

min.

90139
199 90

-30%

9099
149 90

-33%

00799
999 90

-20 %

9099
129 90

-23 %

9069
99 90

-30 %

EXKLUZIVNĚ

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 99,90 Kč  79,90 Kč

GUM mezizubní 
kartáčky s fluorem 40 ks

Bavlněné ponožky 
STYLE 3 páry, různé vel., 

vzory

Parodontax 
Kompletní 

ochrana zubní 
pasta 75 ml, 
různé druhy 

 89,90 Kč

Parodontax 
zubní pasta 

75 ml, 
různé druhy 

 79,90 Kč

Corega fixační 
krém nebo 

antibakt.
tablety, 

různé druhy

Sensodyne
zubní pasta 

75 ml, 
různé druhy 

 74,90 Kč

Colgate Max 
White One 

zubní pasta, 
různé druhy 

 79,90 Kč

Sensodyne
Sensitivity 

& Gum zubní 
pasta 75 ml, 
různé druhy 

 89,90 Kč

Signal
Long Active 
zubní pasta 

75 ml, 
různé druhy 

 29,90 Kč

Herbadent 
bylinná 

ústní voda 
400 ml, 

různé druhy

Dentamax 
Corn zubní 

kartáčky 
2 ks

Philips OneBlade holicí 
strojek na tvář

na všechny strojky 
a náhradní hlavice  
Philips OneBlade

-20Min.

na výrobky značky

-20min.

Wilkinson Extreme3 
holítka 3 břité, 4 + 2 ks

 129,90 Kč

Ameté depilační pásky 
na obličej a tělo 20 ks

 69,90 Kč 69,90 Kč



1 balení = 72 ks = 24,98 Kč

NOVINKA

4x 72 ks

NOVINKA

00429
499 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

00379

*

**

za 2 ks-100Kč

NOVINKA

00449
519 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

00399

*

**

za 2 ks-100Kč

90269
339 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90239

*

**

za 2 ks-60Kč

9022
32 90

-30 %

9029
39 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9024

*

**

za 2 ks-10Kč

9047
57 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9037

*

**

za 2 ks-20Kč

909
15 90

-37%

9054
62 90

9022
26 90

9099
119 90

NAŠE ZNAČKA

90119
159 90

-25 %

90139
209 90

-33%

9074
109 90

-31%

-30%
na zn. Johnsons Baby

min.

-25%
na zn. Canpol babies

min.

-43%
na dětskou kosmetiku 

Sebamed

až

9084
99 90

9069
99 90

-30 %

NAŠE ZNAČKA

 9,90 Kč

 99,90 Kč

 59,90 Kč

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Sunar Premium 2 a 3 
pokračovací mléčna 

výživa 700 g
*1 kg = 612,86, **1 kg = 541,43

 429,90 Kč

Kendamil Premium 
pokračovací mléčná 

výživa 800 g, různé druhy
* 1 kg = 561,25, ** 1 kg = 498,75

Beba Optipro pokračovací 
kojenecká výživa 500 g, 

různé druhy
* 1 kg = 539,80, ** 1 kg = 479,80

Sunar ovocná kapsička 
do ručičky 100 g nebo 

120 g, různé druhy 
1 kg od 190,83

Hami masozeleninový 
příkrm ve skle 250 g, 

různé druhy
* 1 kg = 191,60, ** 1 kg = 151,60 

*** sleva -20 Kč za 2 ks platí také na 
masozeleninové 

příkrmy 200 g

Hami masozeleninový 
příkrm ve skle 125 g, 

různé druhy
* 1 kg = 239,20, ** 1 kg = 199,20

Hello ovocná přesnídávka 
do ručičky 100 g,

různé druhy
1 kg = 99,00

Bebivita ovocná oplatka 
25 g, různé druhy

1 kg = 916,00

BIO 
kukuřičný 

snack 
4x 15 g, 
s mrkví 

a jablkem 
nebo 

s mrkví 
a dýní

1 kg = 915,00

Johnson‘s 
Baby olej 

s aloe vera 
200 ml

Happy Mimi Sensitive 
vlhčené ubrousky bez 

parfému, s mandlovým 
olejem

Canpol babies sportovní 
láhev se slámkou 370 ml

 29,90 Kč

 269,90 Kč

 22,90 Kč

 47,90 Kč 22,90 Kč

Baby Sebamed dětská 
mycí emulze extra jemná 

200 ml

 84,90 Kč

Gerber mléčná kaše 230 g 
1 kg = 369,13

Happy 
Mimi 

přebalovací 
podložky pro 

děti 10 ks 
 69,90 Kč



Pro Vaše zdraví

9079
119 90

-33%

9069
89 90

-22 %

90119
139 90

9019
25 90

-23 %

9026
29 90

9011
14 90

-20 %

9027
32 90

90139
169 90

90119
169 90

-29 %

90199
249 90

-20 %

9024
34 90

-28 %

90119
149 90

-20 %

90159
189 90

9079
99 90

-20 %

9089
114 90

-21 %

9019
26 90

-26 %

 84,90 Kč

* nabídka výrobků se může na jednotlivých prodejnách lišit  Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Allnature arašídový 
krém s bílou nebo 

mléčnou čokoládou 260 g
1 kg = 268,85

Alika 
Mandlová mouka 

blanšírovaná 400 g
1 kg = 299,75

Topnatur ProBio 
kaše 60 g, různé druhy

1 kg = 331,67

Cerea 
Flapjack 60 g, 

různé druhy 
1 kg = 448,33

Cerea 
New Bar tyčinka, 

28 nebo 33 g
1 kg od 360,61

Bombus 
Fruit energy, lahodné 

gumové bonbony 35 g 
1 kg =  797,14

4Slim  
Whey protein 

syrovátkový protein 
200 g

1 kg = 699,50 

EMCO  
Super müsli bez 

přidaného cukru 500 g
1 kg = 159,80

Topvet 
ostropestřec 

mariánský 
olej 250 ml

1 L = 479,60

Maxivita Herbal 
očista jater 30 tablet

1 ks = 3,00

Doplněk stravy.

Terezia Rakytníček 
multivitaminové 

želatinky s rakytníkem 
70 ks, různé druhy  

obsahují rakytník a směs ovocných 
koncentrátů s 9 vitamíny 

1 ks = 2,86

Mattoni (*) 
0,75 l, různé druhy 

1 L = 26,53

Teekanne 
Ice Tee 500 ml, 

různé druhy
1 L = 49,80

Allnature 
  kyselina citronová 500 g

1 kg = 159,80

Cemio  
hair skin nails 30 tablet

speciální kombinace látek, které vyživují 
pleť a příznivě ovlivňují kvalitu a vzhled 

vlasů a nehtů, 
1 ks = 4,00

MaxiVita Exclusive 
Kolagen forte+ 60 tablet 

kolagen zajišťuje pevnost a odolnost
kloubních chrupavek a pečuje tak o váš

pohybový aparát  
1 ks = 2,67

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.



           
Prémiové krmivo 
pro psy a kočky
za skvělé ceny

MAXI
CENOVÝ OBJEV

VŠE 
ZA 14,90

VŠE 
ZA 14,90

9069
89 90

-22 %

*

10 rolí, 2-vrstvý
24 rolí, 3-vrstvý

NAŠE ZNAČKA

90149
199 90

-25 %

*

NAŠE ZNAČKA

9029
39 90

-25 %

NAŠE ZNAČKA

9049
69 90

-28 %

9049
109 90

-54%

9011
17 90

-33%
NAŠE ZNAČKA

9016
24 90

-32 %

9089
109 90

9059
64 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

9439

2+1 ZDARMA

OD

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

90299
389 90

OD

OD

90269OD

-30Kč

NOVINKA

12x 100 g

NAŠE ZNAČKA

9099
139 90

-28 %

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Big Soft 2-vrstvý  
toaletní papír 10 rolí

cena za 1 roli 6,99*

Tip Line 3-vrstvý 
toaletní papír, 24 rolí

cena za 1 roli 6,25*

Energy Pet 
kachní nebo kuřecí 

proužky 50 g

 29,90 Kč

Energy Pet 
stelivo pro 

kočky 
5 litrů

 44,90 Kč

Felix 
polévky pro kočky  

6x 48 g, různé druhy

 49,90 Kč

Dentalife 
 tyčinka pro zdravý 
chrup s vitamínem 

D a vápníkem,  
pro střední  
a malé psy,  

různé velikosti

Energy Pet 
konzervy pro 
kočky 415 g, 
různé druhy

 16,90 Kč

kuchyňské utěrky, 
2-vrstvé, 2x 50 útržků 

odličovací 
polštářky  

84 ks   

vatové tyčinky 160 ks    

2-vrstvé kapesníky 
100 ks 

dětské vlhčené 
ubrousky 60 ks

Carefree 
slipové vložky 

76 ks, 
různé druhy 

 89,90 Kč

Kotex 
tampony 

16 ks, 
různé druhy 

 od 59,90 Kč

Durex 
kondomy 

18 ks, 
různé druhy 

 od 309,90 Kč

Energy Pet 
prémiové kapsičky pro 

kočky i psy 12x 100 g
*s vitamíny, bez barviv a konzervantů

 99,90 Kč  11,90 Kč



na produkty 
zn. Vileda- 20%

sleva

Min.

NA ZNAČKU RAID A BIOLIT 

klub SLEVA

-30%

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A

90109
129 90

9376

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A

90219
249 90

9315390179
299 90

-40%

-40%
na zn. glade

min.

NAŠE ZNAČKA

9064
84 90

-23 %

výhodné balení

9089
149 90

-40%

-66%
na zn. savo

AŽ

při koupi 2 ks libovolné 
kombinace zn. HG

-20

9069
89 90

-22%

9044
64 90

-30%

9079
114 90

-30%

9059
84 90

-29%

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9049OD

9059
89 90

OD

OD

90219
439 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90169

90179
249 90

-28 %

9059
79 90

-25 %

9024
39 90

-37%

9039
54 90

-27 %

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní!  Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

!

!

Raid 
nástraha na 

mravence 1 ks 

 89,90 Kč

Tip Line (*)
 Jumbo 

kuchyňské 
utěrky, 

2-vrstvé 
 64,90 Kč

Biolit 
Plus el. odpařovač proti 

komárům a mouchám 

 199,90 Kč

Glade  
 sprej 

2x 300 ml

 89,90 Kč

Glade  
Aromatherapy difusér 

s náplní 17,4 ml Vileda 
univerzální mikrohadřík 

vhodný pro všechny 
povrchy 32 x 32 cm, 1 ks,

 různé barvy

 39,90 Kč

!

** prodejny s rozšířeným sortimentem 
najdete na www.tetadrogerie.cz

 44,90 Kč

Savo 
WC gel   
700 ml 

 69,90 Kč

Savo 
podlahy 

a povrchy 
750 ml

Savo  
spreje 700 ml, 

různé druhy

 79,90 Kč!

Savo 
Prim 

1,2 litru 
 59,90 Kč

-100Kč 
sleva

při koupi 2 ks  
v libovolné kombinaci   

tablet a gelů zn. Somat

 od 59,90 Kč

Somat 
aditiva, 

různé  
druhy

při koupi 2 ks v libovolné 
kombinaci aditiv zn. Somat

-20Kč
sleva

 219,90 Kč

Somat XL 
tablety 46 ks, 

gel 810/960 ml

Alpa 
francovka 

1000 ml

Indulona 
 anti-

bakteriální 
tekuté 
mýdlo 

300 ml, 
různé 
druhy

!

 179,90 Kč

 59,90 Kč

Vileda 
style 

houbička 
5 ks



Adresy prodejen naleznete na www.tetadrogerie.cz/prodejny, případně volejte TETA infolinku 296 335 552 
(po–pá 8:00–16:30), e-mail: info@tetadrogerie.cz, jsme pro vás i na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerie.
Vážení zákazníci, uvítáme jakékoli vaše připomínky a nápady na zlepšení našich služeb. Ch

yb
y a

 o
m

yl
y v

 te
xt

u 
a v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

ny
. N

ab
íd

ka
 p

la
tí 

do
 vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. T
ET

A 
kl

ub
 – 

m
ax

. 6
 ks

 vý
ro

bk
ů/

zá
ka

zn
ík

a z
 k

až
dé

 k
lu

bo
vé

 n
ab

íd
ky

. V
ýr

ob
ky

 o
zn

ač
en

é (
*)

 n
ej

so
u 

do
st

up
né

 n
a n

ěk
te

rý
ch

 p
ro

de
jn

ác
h,

 ší
ře

 so
rt

im
en

tu
 se

 li
ší 

dl
e v

el
ik

os
ti 

pr
od

ej
en

. A
kc

e n
ep

la
tí 

na
 zb

ož
í v

e V
ýp

ro
de

ji.
 D

ár
ky

 k
 ak

cí
m

 se
 vy

dá
va

jí 
do

 vy
če

rp
án

í z
ás

ob
.  

Ší
ři 

na
bí

dk
y d

ek
or

at
iv

ní
 k

os
m

et
ik

y n
a V

aš
í p

ro
de

jn
ě n

al
ez

ne
te

 n
a n

aš
ic

h 
w

eb
ov

ýc
h 

st
rá

nk
ác

h.
 S

le
va

 n
a z

na
čk

u 
pl

at
í p

ro
 čl

en
y T

et
a k

lu
bu

, m
ax

. 3
0 k

s v
ýr

ob
ků

 o
d 

zn
ač

ky
 n

a j
ed

en
 n

ák
up

. P
ři 

up
la

tn
ěn

í k
up

on
ů 

do
ch

áz
í k

 p
os

tu
pn

ém
u 

po
sk

yt
nu

tí 
sle

v v
žd

y z
 čá

st
ky

 p
o 

up
la

tn
ěn

í s
le

vy
 p

ře
dc

ho
zí

. V
ěr

no
st

ní
 k

up
on

 n
el

ze
  

vy
už

ít 
na

 k
ou

pi
 Te

ta
 p

ou
ká

zk
y, 

te
l. k

ar
et

, f
ot

o 
za

ká
zk

y, 
vý

m
ěn

u 
bo

m
bi

čk
y S

od
as

tr
ea

m
 a 

vý
de

j z
 E

sh
op

u 
Sl

ék
y a

 A
po

th
ek

e.

-10% 
klub

NA CELÝ NÁKUP

VĚRNOSTNÍ
KUPON

s v
ěr
no

st
ní
m

ku
po

ne
m

tip

Staňte se členem Teta klubu!
Zkombinujte slevy s věrnostním kuponem 

a ušetřete ještě více. Káva k nákupu

50%ažCelkem slevy s klubem

www.tetadrogerie.cz/eshop

na zn. Real  
a Real green- 20%

sleva

Min.

9049OD

74 90
OD

-33%

9069
109 90

-36%

-20Kč 
sleva

při koupi 2 ks   
v libovolné kombinaci  

zn. Silan

9099
179 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9089

90199
439 90

-54%

90149

NAŠE ZNAČKA

9099
144 90

-31 %

90199
269 90

-25 %

9099
199 90

-50%

9034
49 90

-30 %

-33%
na zn. devil

9059
99 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9049
-20Kč

za 2 ks

OD

OD

OD

-57%
na zn. Finish

až

90329
649 90

-49%

-51%
na zn. Vanish

až

90129
269 90

-51%

1 litr

9044OD

64 90
OD

-28 %MIN.

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 od 64,90 Kč

30

 69,90 Kč

DÁREK 
ponožky k nákupu značky 

Coccolino nad 149 Kč

*    výdej na pokladně  
do vyprodáni zásob 

Coccolino (*)  
42 dávek

Silan (*) 
76/62/48 dávek 

76
62

48

 99,90 Kč

Persil 
Bars Color  

30 dávek  
 199,90 Kč

Q Power  
prášek  

40 dávek

40

 119,90 Kč

Batole 
prací gel 
15 dávek 

* v akci též 
prášek  

a aviváž

15

 199,90 Kč

Azurit (*)  
speciální gel 

62 dávek
62

18

Perwoll  
gel 18 dávek, 

různé  
druhy 

 99,90 Kč

Tekutý  
škrob 3E 

500 ml 
*v akci  

i na záclony

 44,90 Kč

Dr. Devil 
wc bloky, 

různé 
druhy

Bref 
závěs 2 ks,  

různé druhy 
 od 49,90 Kč

2 ks

60 ks

94 ks

 329,90 Kč

Finish Mega (*) 
94/72/60 ks

Vanish 
liquid 1 litr 

 119,90 Kč

Real 
varné desky 

450 g, 
Chlorax 

550 g

 od 44,90 Kč!

!  Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.




